[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS Á ASSOCIÇÃO COMERCAL E INDUSTRIAL DE MOGI MIRIM PELA BELÍSSIMA DECORAÇÃO DE NATAL NO COMÉRCIO DE MOGI MIRIM .
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°     DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (AS),
                                  A Associação Comercial e Industrial de nossa cidade organizou uma belíssima decoração de natal no comércio de Mogi Mirim, cuja inauguração ocorreu dia 29/11.

                                  É salutar mencionar a grande importância desta decoração de Natal para nossa cidade, pois ela tem como objetivo principal, atrair o público para o comércio.
                                   A cada natal a Associação Comercial se supera na criatividade da decoração, que inclusive já virou uma tradição em Mogi Mirim, somente este ano foram investidos aproximadamente R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) entre luzes, enfeites e pessoal.
                                 Diante do exposto Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos oficiado VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E
ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE MOGI MIRIM PELA BELÍSSIMA DECORAÇÃO DE NATAL DO COMÉRCIO  DA NOSSA  CIDADE.
Requeiro Igualmente, que o que decidido por esta Casa de Leis seja oficiado ao Presidente da Associação Comercial Senhor Antônio Carlos de Oliveira.
  Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 07 de dezembro de 2009.

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO
VEREADOR JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
VEREADOR LUÍZ CARLOS FERNANDES CORTEZ “BOCA”
VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

VEREADOR LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
VEREADORA MÁRCIA RÓTOLLI DE OLIVEIRA MASOTTI

VEREADORA DRA. MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELLER DE BARROS
VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES
VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
VEREADOR NIVALDO DE JESUS BORIN
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]